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Boligen ligger idyllisk til 
høyt i terrenget og byr på 

flott utsikt og nydelige 
solforhold. 

Velkommen til Kløverveien 22 i Solbakkane! Presentert av Oscar 
Omland, Aktiv Eiendomsmegling.
Flott rekkehus med gjennomgående høy standard. Innholdsrik, gode 
solforhold og veldig fin utsikt. 

Kort fortalt:
‑Nydelig utsikt
‑Stor terrasse
‑Ende i blindgate 
‑Rolig og familievennlig 
‑Byggeår 2023
‑3 soverom
‑Balansert ventilasjon
‑Lekeplass rett utenfor 
‑Balkong
‑Integrerte hvitevarer på kjøkken
‑Carport
‑Sportsbod
‑Nærhet til flotte turområder
‑Kort avstand til Ålgård sentrum

Innhold:
U.etg: 2 soverom, tv‑stue, bad, vaskerom og bod
1.etg: Entré, wc, stue/             kjøkken og soverom 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 97 250,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 988 600,‑
Selger:	 Magdalena Tynkiewicz
	 Bartosz Sebastian  
Tynkiewicz

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023
BRA‑i/             BRA Total	  92/             97 kvm
Tomtstr.:	 145.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./             bnr.	 Gnr. 7, bnr. 1140
Oppdragsnr.:	 1403250116

Oscar Omland
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 981 02 088
E‑post	 oscar.omland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 92 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 97 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje
U. etasje
BRA‑i: 45 m² Stue/             gang, 2 soverom, bad/             vaskerom og bod
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

1. etasje
BRA‑i: 47 m² Entre/             gang, wc, stue/             kjøkken og soverom

TBA fordelt på etasje
U. etasje
22 m² Terrasse

1. etasje
8 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.
Balkong ‑ 8 m2 ‑ TBA
Terrasse ‑ 22 m2 ‑ TBA
Carport ‑ 20 m2
Ikke nærmere kontroller eller beskrevet i rapport.
Utvendig bod ‑ 5 m2 ‑
Ikke nærmere kontroller eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
145.7 m²

4 Kløverveien 22



Tomtebeskrivelse
Tomten er pent og ryddig opparbeidet med gangstier og busker.

Beliggenhet
Boligen ligger i Solbakkane, et populært og nyere boligområde på Ålgård. Boligen har  

gode solforhold. Her har du kort avstand til Ålgård sentrum, butikker, skoler,  

barnehager, treningssenter og fantastisk turterreng. 

Nærmeste dagligvarebutikk er Coop Extra Ålgård og Coop Mega Ålgård som begge  

ligger ca. 10 minutters gange unna boligen. Dersom man ønsker et større servicetilbud  

ligger Amfi Ålgård også i gangavstand fra boligen. AMFI Ålgård ligger ved innfartsåren  

til Ålgård sentrum med Norwegian Outlet som nabo. AMFI og Norwegian Outlet byr på  

flere butikker og spisesteder.

Gjesdal IL har idrettsanlegg med flere fasiliteter. Klubben kan tilby bl.a. fotball,  

håndball, svømming, turn osv. Gjesdal kan også tilby flere treningsstudioer, bl.a. Norfit  

24/              7 og Ålgård sports and Wellness Center AS.

I Gjesdal er det merket 4 nærturer i området rundt Ålgård. Turene går innom blant  

annet deler av Ålgård sentrum, ny og gammel bebyggelse og flotte naturområder.

Kort og enkel tilkomst til E39 som tar deg rask med bil både til Sandnes, Forus og  

Stavanger. 

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  

spesifisert reiserute fra ønsket startdestinasjon til den aktuelle boligen.

Ved felles visninger vil det bli skiltet med visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
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Området består hovedsakelig av enebolig, rekkehus og leiligheter.

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Generell beskrivelse hentet fra tilstandsrapport som følger vedlagt salgsoppgaven:
Rekkehus som er oppført med grunnmur/       plate i betong.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig er kledd med stående trepaneler.
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